[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 октября 2017 года
	                                                           № 155

город Глазов

О внесении изменений в состав Координационного

совета Администрации муниципального
образования «Глазовский район» по вопросам
соблюдения трудовых прав, снижения неформальной
занятости и легализации доходов участников рынка
труда на территории муниципального образования
«Глазовский район», утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 30.06.2017 N 108
В соответствии со ст. 15 Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 3 Указа Главы Удмуртской Республики от 23.04.2014 № 150 «О Республиканском координационном совете по вопросам соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Координационного совета Администрации муниципального образования «Глазовский район» по вопросам соблюдения трудовых прав, снижения неформальной занятости и легализации доходов участников рынка труда на территории муниципального образования «Глазовский район», утвержденный приложением №2 постановления Администрации  муниципального образования «Глазовский район» района от 30.06.2017 №108 ««О координационном совете Администрации муниципального образования «Глазовский район» по вопросам соблюдения трудовых прав, снижения неформальной занятости и легализации доходов участников рынка труда на территории муниципального образования «Глазовский район»», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам Ю.В. Ушакову.

Глава муниципального
образования «Глазовский район»

В.В. Сабреков
Приложение 2

к Постановлению Администрации муниципального образования «Глазовский район»
от 10 октября 2017 года №155

Состав
координационного совета Администрации муниципального образования «Глазовский район» по вопросам соблюдения трудовых прав, снижения неформальной занятости и легализации доходов участников рынка труда на территории муниципального образования «Глазовский район»

	Сабреков Вячеслав Всеволодович
	- Глава муниципального образования «Глазовский район», председатель Совета

	Ушакова Юлия Владимировна
	- первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам, заместитель председателя Совета

	Волкова Елена Аркадьевна
	- главный специалист – эксперт отдела экономики Администрации муниципального образования «Глазовский район», секретарь Совета

	Члены Совета:

	Бородин Александр Валерьевич

	- начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Удмуртской Республике (по согласованию)

	Веретенникова Фаина Захаровна

	- директор филиала № 4 «Государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования РФ по УР (по согласованию)

	Волков Илья Евгеньевич
	- начальник правового отдела Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	Кухтина Елена Геннадьевна

	- начальник УПФР в городе Глазове УР (межрайонное) (по согласованию)

	Махмудов Эльшан Айдынович
	- начальник межмуниципального отдела МВД России «Глазовский» (по согласованию)

	Никулин Игорь Витальевич
	- директор Государственного казенного учреждения Удмуртской Республики «Центра занятости населения города Глазова» (по согласованию)

	Поскребышева Елена Алексеевна

	- начальник отдела экономики Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	Рябова Инесса Анатольевна
	- председатель районного комитета профсоюза работников агропромышленного комплекса муниципального образования «Глазовский район» (по согласованию)

	Сунцов Валерий Анатольевич
	- начальник отдела судебных приставов по Глазовскому и Ярскому районам Управления Федеральной службы судебных приставов по Удмуртской Республике (по согласованию)

	Шутова Ольга Николаевна
	- заместитель начальника бюджетного отдела Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район»

СОГЛАСОВАНИЕ:
	Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам

_____________________Ю.В. Ушакова

_____________2017г

	Начальник правового отдела Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»

___________________ И.Е. Волков

______________2017 г.

	Начальник организационного отдела и административной реформы Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»

__________________ Н.А. Кандакова

______________2017 г.

Рассылка:
2 – орг.отдел

1 – ПФР

1 – ФСС

1 – ЦЗ

1 – профзоюз

1 – налоговая

1 – УФ

1 – ПО

1 – ОЭ
1 – ОСП

1 – ММО МВД

Опубликовать
Е.А. Поскребышева
5-88-93